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DETERMINAZIONE 

 

del Dirigente Responsabile 

 

GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

N. 431   DEL 09/05/2024 

 

 

OGGETTO 

 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, per la formulazione di 

una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di 

personale con profilo di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO-

PROFESSIONALE (Area dei professionisti della salute e dei funzionari). 

Ammissione ed esclusione candidati. 
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Oggetto: Avviso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, per la formulazione di una 

graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con profilo di 

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO-PROFESSIONALE (Area dei professionisti della salute e 

dei funzionari). Ammissione ed esclusione candidati.  

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE GESTIONE RISORSE UMANE 

 

PREMESSO che con il decreto n. 281 del 05/04/2024: 

− è stato indetto l’Avviso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, per la formulazione di 

una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con profilo 

di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO-PROFESSIONALE (Area dei professionisti della 

salute e dei funzionari); 

− è stato approvato il relativo bando di pubblica selezione; 

 

ACCERTATO che allo stesso è stata data adeguata pubblicità, tramite pubblicazione del relativo 

bando sul sito web aziendale dal 05/04/2024 al 20/04/2024; 

 

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza, fissato per il giorno 20/04/2024, sono pervenute  

n. 58 domande, presentate dai candidati di seguito elencati: 
 

N. COGNOME e Nome Data di nascita 

1 ALEXA Valentina Elena 03/10/1988 

2 BIAGIOTTI Caterina 30/06/1999 

3 BIANCHINI Riccardo Noe' 15/03/1991 

4 BIANCO Enrico 03/08/1998 

5 CASTAGNOLI Gianni 20/10/1991 

6 CATALDO Deborah 15/06/1973 

7 CEDOLIN Irene 17/10/1988 

8 CESCHIUTTI Massimiliano 06/04/1968 

9 CESCUTTI Chiara 16/05/1990 

10 CHIZZO Dafne 22/12/1978 

11 COPETTI Davide 24/01/1988 

12 COVALENCO Larisa 23/08/1990 

13 CROCCO Giuseppe 01/09/1988 

14 D'AQUINO Jusy Maria 18/08/1983 

15 DE CANDIDO Evita 28/04/1981 

16 DE FRANCESCHI Federica 14/03/1974 

17 DEAN Chiara 24/01/1991 

18 DEL VECCHIO Francesca 20/05/1977 

19 DONATO Nancy 02/09/2000 

20 ESPOSITO Rosamaria 05/09/1986 

21 FADON Sara 06/08/1983 

22 FALOTICO Fiorenza 06/03/1982 

23 FELLETTI Eleonora 26/05/1999 

24 FUSCO Vincenza 27/10/1980 

25 MARIOTTO Alice 18/07/1987 

26 MARRI Edoardo 07/11/1992 
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27 MARZINOTTO Paolo 10/01/1983 

28 MASUINO Enrica 06/07/1982 

29 MECCHIA Daniela 19/12/1992 

30 MEROLA Federica 04/01/1980 

31 MILANI Massimo 27/01/1995 

32 MINIUTTI Chiara 30/06/1986 

33 MISCIALI Paola 14/01/1975 

34 MORAS Deborah 11/02/1982 

35 MURANDO Nicole 19/01/1983 

36 NOVELLOZZI Matteo 05/06/1996 

37 ORTIS Martina 09/04/1994 

38 PATRIARCA Paola 07/05/1972 

39 PICIULIN Enrico 01/10/1997 

40 PISCHIUTTA Flavio 25/05/1984 

41 PIVETTA Silvia 10/09/1987 

42 QUAGLIA Federico 26/03/1979 

43 ROMANO Carmelo Antonio Giuseppe Mirko 19/03/1986 

44 SAYKOUK Basma 21/05/1994 

45 SCARPELLI Lorella 30/01/1975 

46 SOTTILE Alberto 25/08/1986 

47 SPANGARO Alessandra 14/12/1982 

48 STOCOVAZ Elena 20/02/1966 

49 SUT Gianmarco 19/01/1992 

50 TONEGUZZI Sabina 19/02/1981 

51 TOSO Alessandra 29/12/1971 

52 TRIGLIA Floriana 29/03/1977 

53 TURCHETTI Elena 12/06/1976 

54 TURUS Cristina 01/10/1980 

55 VENIER Marco 20/01/1984 

56 VIGNANDO Claudia 03/02/1976 

57 VITOROI Natalia 05/03/1987 

58 ZANNIER Valentina 11/07/1996 

 

RICHIAMATO il D.P.R. 220/2001, recante Regolamento recante disciplina concorsuale del personale 

non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale; 

 

ATTESO che, esaminate le domande presentate in ordine alla verifica della regolarità formale delle 

stesse e al possesso, da parte dei candidati, dei requisiti generali e specifici richiesti per l’accesso 

alla procedura selettiva, si è riscontrato che: 
 

N. COGNOME e Nome Data di nascita Descrizione irregolarità riscontrata 

1 FUSCO Vincenza 27/10/1980 

non risulta in possesso di uno dei titoli di 

studio (o equipollenti/equiparati) richiesti dal 

bando, come specificato al paragrafo “Requisiti 

specifici di ammissione” del bando di avviso 

pubblico, pena esclusione 

2 MECCHIA Daniela 19/12/1992 
non risulta in possesso di uno dei titoli di 

studio (o equipollenti/equiparati) richiesti dal 
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bando, come specificato al paragrafo “Requisiti 

specifici di ammissione” del bando di avviso 

pubblico, pena esclusione 

3 SPANGARO Alessandra 14/12/1982 

ha effettuato l’inoltro informatico della 

domanda allegando l’istanza di partecipazione 

con altro formato non conforme, omettendo di 

allegare la “copia completa (di tutte le sue 

pagine) e firmata, priva della scritta fac-simile, 

della DOMANDA DEFINITIVA, prodotta tramite 

[… il] portale”, a pena di esclusione, come 

espressamente previsto dal bando (paragrafo 

“Documentazione da allegare alla domanda”) 

 

ATTESO, infine, che tutti gli altri candidati, di cui nella parte dispositiva del presente atto, hanno 

presentato regolare istanza di ammissione e sono risultati in possesso dei requisiti generali e 

specifici prescritti dal D.P.R. 220/2001 e dal bando di avviso pubblico; 

 

DATO ATTO che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 

 

 

- D E T E R M I N A - 

 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

 

1. di ammettere all’Avviso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, per la formulazione 

di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con 

profilo di COLLABORATORE AMMINISTRATIVO-PROFESSIONALE (Area dei professionisti 

della salute e dei funzionari), indetto con decreto del Direttore Generale n. 281 del 

05/04/2024, i seguenti candidati, che hanno presentato regolare istanza di ammissione e 

sono risultati in possesso di tutti i requisiti generali e specifici prescritti dal D.P.R. 

220/2001 nonché dal bando del pubblico avviso: 
 

N. COGNOME e Nome Data di nascita 

1 ALEXA Valentina Elena 03/10/1988 

2 BIAGIOTTI Caterina 30/06/1999 

3 BIANCHINI Riccardo Noe' 15/03/1991 

4 BIANCO Enrico 03/08/1998 

5 CASTAGNOLI Gianni 20/10/1991 

6 CATALDO Deborah 15/06/1973 

7 CEDOLIN Irene 17/10/1988 

8 CESCHIUTTI Massimiliano 06/04/1968 

9 CESCUTTI Chiara 16/05/1990 

10 CHIZZO Dafne 22/12/1978 

11 COPETTI Davide 24/01/1988 

12 COVALENCO Larisa 23/08/1990 

13 CROCCO Giuseppe 01/09/1988 

14 D'AQUINO Jusy Maria 18/08/1983 

15 DE CANDIDO Evita 28/04/1981 

16 DE FRANCESCHI Federica 14/03/1974 
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17 DEAN Chiara 24/01/1991 

18 DEL VECCHIO Francesca 20/05/1977 

19 DONATO Nancy 02/09/2000 

20 ESPOSITO Rosamaria 05/09/1986 

21 FADON Sara 06/08/1983 

22 FALOTICO Fiorenza 06/03/1982 

23 FELLETTI Eleonora 26/05/1999 

24 MARIOTTO Alice 18/07/1987 

25 MARRI Edoardo 07/11/1992 

26 MARZINOTTO Paolo 10/01/1983 

27 MASUINO Enrica 06/07/1982 

28 MEROLA Federica 04/01/1980 

29 MILANI Massimo 27/01/1995 

30 MINIUTTI Chiara 30/06/1986 

31 MISCIALI Paola 14/01/1975 

32 MORAS Deborah 11/02/1982 

33 MURANDO Nicole 19/01/1983 

34 NOVELLOZZI Matteo 05/06/1996 

35 ORTIS Martina 09/04/1994 

36 PATRIARCA Paola 07/05/1972 

37 PICIULIN Enrico 01/10/1997 

38 PISCHIUTTA Flavio 25/05/1984 

39 PIVETTA Silvia 10/09/1987 

40 QUAGLIA Federico 26/03/1979 

41 ROMANO Carmelo Antonio Giuseppe Mirko 19/03/1986 

42 SAYKOUK Basma 21/05/1994 

43 SCARPELLI Lorella 30/01/1975 

44 SOTTILE Alberto 25/08/1986 

45 STOCOVAZ Elena 20/02/1966 

46 SUT Gianmarco 19/01/1992 

47 TONEGUZZI Sabina 19/02/1981 

48 TOSO Alessandra 29/12/1971 

49 TRIGLIA Floriana 29/03/1977 

50 TURCHETTI Elena 12/06/1976 

51 TURUS Cristina 01/10/1980 

52 VENIER Marco 20/01/1984 

53 VIGNANDO Claudia 03/02/1976 

54 VITOROI Natalia 05/03/1987 

55 ZANNIER Valentina 11/07/1996 

 

2. di escludere, per le motivazioni esplicitate in istruttoria, i seguenti candidati: 

N. COGNOME e Nome Data di nascita 

1 FUSCO Vincenza 27/10/1980 

2 MECCHIA Daniela 19/12/1992 

3 SPANGARO Alessandra 14/12/1982 
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3. di dare puntuale comunicazione dell’esclusione ai candidati interessati, di cui al punto 2), 

entro trenta giorni dalla data di esecutività del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 

5 del D.P.R. 220/2001; 

 

4. di prendere atto che sarà cura della struttura proponente trasmettere il presente 

provvedimento alle strutture aziendali interessate; 

 

5. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente 

provvedimento; 

 

6. di dare atto inoltre che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio 

aziendale; 

 

7. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo in 

relazione a quanto previsto dall’art. 4, c. 2 della L.R. 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 

 
 

 

 
 

 

 

Il Dirigente Responsabile - GESTIONE RISORSE UMANE 

  dott Alessandro Faldon   
firmato digitalmente 

 

 

 

Elenco allegati: 
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CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata nell’albo pretorio dell’Azienda Sanitaria Friuli 

Occidentale, per quindici giorni consecutivi dal 09/05/2024, ai sensi dell’art.32, c.l, della 

Legge n.69 del 18.06.2009. 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente determinazione è divenuta esecutiva in data 09/05/2024, ai sensi dell’art.50, 

della L.R. n.49 del 19.12.1996. 

 

 

Il presente provvedimento verrà trasmesso al Collegio Sindacale (art. 3, D.Lgs. 502/92 e 

successive modificazioni). 

 

Ufficio Proponente:  GESTIONE RISORSE UMANE 

 

Inviato per quanto di competenza a:  

 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA 

PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 

POLITICHE DEL PERSONALE E MEDICINA CONVENZIONATA 

GESTIONE RISORSE UMANE 

GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E FISCALE 

 

 

Il funzionario incaricato 

Matteo Bordin 

Firmato digitalmente 

 

Data 09/05/2024  
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